
令和３年４月２１日 

 

保護者 様 

 

三木市立豊地小学校 

校長  善村  龍昭 

 

保護者様専用の限定公開サイトについて 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は本校教育活動にご理解ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、令和２年度より学校ホームページに保護者様のみだけで情報を共有するための限定公

開サイトを設定いたしました。今年度も保護者様のみにお知らせする情報については限定サイト

を活用いたします。 

つきましては、閲覧方法については下記のとおりとなりますのでご利用いただき、本校の教育

活動の状況についてご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 閲覧方法 

① 「http://www.miki.ed.jp/el/toyoti/」にアクセスいただき、「保護者の方のログイン

画面はこちらです」をクリックしてください。 

 

 

   続きは、裏面をご覧ください。 

「保護者の方のログイン

画面はこちらです」画面

をクリックする。 

http://www.miki.ed.jp/el/toyoti/


 

② 「Ｏｐｅｎ Ｓｃｈｏｏｌ ＣＭＳ」画面のアカウント、パスワード項目欄にアカウント、パスワード

を入力ください。 

アカウント 「toyoti-hosokawa」 

パスワード 「８６２２２４」 

③ 「保護者専用」画面をクリックする。 

 

④ 「学校通信」をクリックする。 

 

⑤ 「豊地っ子だより４月号」を閲覧できる。 

 

２ その他 

  ・アカウント、パスワードについては保護者の方以外に知らせないようにお願いいたします。 

「保護者専用」画面を

クリックする。 

「豊地っ子だより」の画面

をクリックする。 

「学校通信」画面をクリック

する。 


